
利用申込のご案内 

 

 

拝啓、貴下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度は、当住宅のご利用をご検討いただきまして、誠に有難うございま

す。 

ご利用に際しましての必要書類は下記のものとなっております。 

なお、見学・相談等のご希望につきましては、お気軽にお問い合わせ下され

ば幸いです。 

 

「必要書類」 

1. 利用申込書 

2. アンケート用紙（2 枚） 

3. 診療情報提供書 

 

 

 

       4. 心電図  データ添付をお願いします。 

 

ご家族や担当ケアマネージャーとご相談の上、ご記入いただき下記送付先

までご返送または、ご持参下さいますように、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療法人 神明会 

サービス付き高齢者向け住宅 

ラ・ソーラみのお駅前 

施設長 高橋 昭彦   

 

〒562-0001 

箕面市箕面1丁目2－12 

サービス付き高齢者向け住宅 

ラ・ソーラみのお駅前 

担当：高橋 

 

TEL： ０７２－７２1－4165 

FAX： ０７２－７２1－３７６５ 

送 付 先 

《３ヶ月以内のものが必要となります》 

当施設の医師が拝見し必要と判断した場合、検

査をお願いする事がございます。ご協力お願い

いたします。 


